
TEAVITA vallavalitsust biojäätmete (köögi- ja sööklajäätmete) 

kompostimisest 

Raasiku vallas on biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete ehk biojäätmete üleandmine 

korraldatud jäätmevedajale kohustuslik. Selleks tuleb kõikidel jäätmevaldajatel omada eraldi 

konteinerit biojäätmete üleandmiseks või asuda biojäätmeid oma kinnistul nõuetekohaselt 

kompostima. Konteinerit on võimalik osta või rentida jäätmevedajalt, samuti on võimalus osta 

sobiv, standardile vastav konteiner poest.  

Selleks, et Raasiku Vallavalitsus teaks, millistel kinnistutel biojäätmete kompostimine toimub 

tuleb esitada keskkonnaspetsialistile kohtkompostimise taotlus 

(johanna.sepmann@raasiku.ee). Taotluse peab esitama hiljemalt 30. novembriks 2023. 

Seejärel tehakse vastav märge jäätmevaldajate registrisse. Taotluse juurde tuleb lisada foto 

kompostrist oma kinnistul. 

Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete kompostimise toimingu taotlus. 

Kompostimise teavitamine jäätmevaldajate registri kaudu  

Jäätmevaldajate registrisse sisselogimiseks on vajalik ID-kaart, Mobiil-ID või Smart-

ID! →vali Minu jäätmetekkekohad→ kompostimine →  vali kinnistu, kus 

kompostid→  taotle kompostimist→  vali fail (kompostrist pildi lisamine on 

kohustuslik)→  kinnitused (tee linnukesed)→  ESITA kinnitus.  

Kui kinnistul tekkivad biojäätmed tekkekohal kompostitakse, siis ei pea biojäätmete äravedu 

toimuma.  

Kui jäätmevaldaja ei ole 30.11.2023 aastaks kohtkompostimise taotlust keskkonnaspetsialistile 

esitanud, siis see tähendab seda, et jäätmevaldaja soovib anda biolagunevaid köögi- ja 

sööklajäätmeid konteineriga üle ja ta liidetake automaatselt 1. jaanuarist 2024 biojäätmete 

veoga korraldatud jäätmeveo raames (sarnaselt segaolmejäätmete veoga). Jäätmevedaja 

väljastab kõikidele sellistele jäätmevaldajatele lepingu lisa koos jäätmete äraveo graafikuga 

(1x 14 päeva jooksul).  

Biojäätmete äravedu on korraldatud jäätmeveo raames tasuta.  

Kui jäätmete äraveo päeval selgub, et jäätmete konteiner puudub või puudub sellele ligipääs, 

siis esitab jäätmevedaja tühisõidu arve. Kui jäätmete konteiner puudub mitmel korral järjest, 

siis on vallavalitsusel õigus alustada antud jäätmevaldaja osas järelevalvemenetlust. Rahaline 

trahv jäätmehoolduseeskirja nõuete rikkumise eest on kuni 200 trahviühikut. 

Kompostimisest ei pea teavitama jäätmevaldajad, kes soetasid 2022. aastal Raasiku 

Vallavalitsuselt KIK projekti raames kiirkompostrid. Need andmed on juba jäätmevaldajate 

registrisse kantud. 

Tuginedes kehtivale valla jäätmehoolduseeskirjale, kordame üle: 

 Tiheasustusalal võib biolagunevaid köögijäätmeid kohapeal kompostida ainult selleks 

ettenähtud kinnistes kompostrites, kuhu ei pääse ligi linnud ega loomad. 

 Hajaasustusalal võib biolagunevaid köögijäätmeid kompostrida lahtiselt aunas. 

 Biolagunevaid aia- ja haljastujäätmeid võib kompostida lahtiselt aunas. 

 Kompostimisnõud ja –aunad peavad paiknema naaberkinnistust vähemalt kahe meetri 

kaugusel, kui naabrid ei lepi kokku teisiti. 

Jäätmevaldaja, palun võtta kasutusele sulle sobiv lahendus. 
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